
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/378/2023 

RADY GMINY ROZDRAŻEW 

z dnia 22 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Rozdrażew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 4 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 ze zm.), po zaopiniowaniu przez Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Krotoszynie, Rada Gminy Rozdrażew uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XXXII/238/2021 Rady Gminy Rozdrażew z dnia 18 października 

2021r. w sprawie przyjęcia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Rozdrażew (Dz. Urz. 

Woj. Wlkp. z dnia 22.10.2021 r., poz. 7843 ze zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 9 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. Dla potrzeb selektywnej zbiórki odpadów z terenu nieruchomości zamieszkałych w zabudowie 

jednorodzinnej służą: 

1) worek żółty o pojemności 120 l wykonany z folii polietylenowych LDPE lub HDPE o minimalnej 

wytrzymałości 15 kg, umożliwiający identyfikację zawartych w nich odpadów oznaczony napisem 

„Metale i tworzywa sztuczne” - do zbierania metali, w tym odpadów opakowaniowych z metali, 

odpadów z tworzyw sztucznych, w tym odpadów opakowaniowych z tworzyw sztucznych oraz 

odpadów opakowaniowych wielomateriałowych, 

2) worek niebieski o pojemności 120 l, wykonany z folii LDPE lub HDPE o minimalnej wytrzymałości 

15 kg, umożliwiający identyfikację zawartych w nich odpadów oznaczony napisem „Papier” - do 

zbierania odpadów z papieru, w tym tektury, odpadów opakowaniowych z papieru i odpadów 

opakowaniowych z tektury, 

3) pojemnik zielony o pojemności 140 l oznaczony napisem >>Szkło kolorowe<< - do zbierania  

odpadów ze szkła kolorowego, w tym odpadów opakowaniowych ze szkła kolorowego, 

4) pojemnik zielony o pojemności 140 l oznaczony napisem >>Szkło bezbarwne<< - do zbierania 

odpadów ze szkła bezbarwnego, w tym odpadów opakowaniowych ze szkła bezbarwnego, 

5) pojemnik brązowy o pojemności  240 l oznaczony napisem „Bio Rozdrażew” - do zbierania 

bioodpadów, 

6) pojemnik o pojemności 120 l, oznaczony napisem „Popiół”– do zbierania popiołu i żużlu  z palenisk 

domowych.”; 

2) § 14 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się następującą częstotliwość pozbywania się odpadów komunalnych: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 czerwca 2023 r.

Poz. 5753



1) w przypadku nieruchomości zamieszkałych zabudowanych budynkami mieszkalnymi 

jednorodzinnymi: 

a)  niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne - raz na miesiąc, 

b) odpady selektywnie zbierane – metale, tworzywa sztuczne, szkło, opakowania wielomateriałowe  

– raz na miesiąc, 

c) papier – raz na kwartał, 

d) bioodpady: 

- od kwietnia do października – raz na dwa tygodnie, 

- od listopada do marca – raz na miesiąc, 

e) odpady popiołu i żużlu z palenisk domowych: 

- od września do kwietnia - raz na miesiąc. 

- od maja do sierpnia – raz na dwa miesiące, 

2) w przypadku nieruchomości zamieszkałych zabudowanych budynkami mieszkalnymi 

wielolokalowymi: 

a) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne - raz na dwa tygodnie 

b) odpady selektywnie zbierane – metale, tworzywa sztuczne, szkło, opakowania wielomateriałowe – 

raz na miesiąc, 

c) papier – raz na kwartał, 

d) bioodpady: 

- od kwietnia do października – raz na dwa tygodnie, 

- od listopada do marca – raz na miesiąc, 

e) odpady popiołu i żużlu z palenisk domowych: 

- od września do kwietnia - raz na miesiąc, 

- od maja do sierpnia – raz na dwa miesiące, 

3) w przypadku nieruchomości niezamieszkałych, na których powstają odpady komunalne: 

a) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne: 

- od kwietnia do października – nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie, 

- od listopada do marca – nie rzadziej niż raz na miesiąc, 

b) bioodpady: 

- od kwietnia do października – nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie, 

- od listopada do marca – nie rzadziej niż raz na miesiąc, 

d) odpady selektywnie zbierane – metale, tworzywa sztuczne, szkło, opakowania wielomateriałowe - 

nie rzadziej niż raz na miesiąc, 

e) papier - nie rzadziej niż raz na kwartał 

4) meble i inne odpady wielkogabarytowe – nie rzadziej niż raz w roku w formie zbiórki objazdowej, 

5) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny – nie rzadziej niż raz w roku w formie zbiórki objazdowej, 

6) odpady z koszy ulicznych – nie rzadziej niż raz w tygodniu, 

7) odpady z terenów ogródków letnich – nie rzadziej niż raz w tygodniu.”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5753



§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 lipca 2023r. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

(-) Mirosław Jarocki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5753


		2023-06-01T11:27:48+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




